
 
 
 

ORIGINALE 
 

AREA I Servizio PERSONALE 

Determinazione n. 62 Del 21-10-2016 

Oggetto: Liquidazione Premio Incentivante Anno 2015 al personale dipendente.  CIG . 

L’anno  duemilasedici il giorno  ventuno del mese di ottobre 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con Decreto del Sindaco N. 7– del 05.10.2016  (per il mese di Ottobre) e n.8 del 
25.10.2016 (per il mese di Novembre). – è stato individuato il dipendente della prima Area , Bottaro Renzo 
avente i requisiti così come previsto nella delibera di G.C. n. 108 del 28/12/1999 relativa alla 
Riorganizzazione degli uffici e del personale; 

VISTI: 

• La delibera n. 78 del 27.11.2015 della Giunta Comunale dall’oggetto: “Costituzione Fondo Risorse 
Decentrate Anno 2015”,  per un importo complessivo di € 42.672,42 di cui € 39.077, 42 per risorse 
fisse, ed € 3.495,00 per risorse variabili; 

• La delibera n. 86 del 17.12.2015 della Giunta Comunale dall’oggetto: Destinazione del Fondo 
Risorse Decentrate per l’anno 2015”; 

• Il verbale della riunione della delegazione trattante , allegato  sub “A” della delibera di G.C. n.86  
del 17.12.2015, relativo alla distribuzione del Fondo,  che riporta: 
- gli importi da assegnare ai dipendenti,  per singole voci di indennità; 
- il fondo per lavoro straordinario pari ad € 1.756.38. 

PRESO atto che con deliberazione di Giunta Comunale n. 21 del 26.04.2012 è stato redatto il Piano degli 
Obiettivi, affidando ai responsabili di P.O. l’attuazione degli stessi; 

VISTE le schede di valutazione individuali, del personale dipendente , rilasciate dai Responsabili di area 
aventi le Posizioni Organizzative per l’anno 2015; 

CONSIDERATO che si è già provveduto a liquidare parte delle risorse con carattere di certezza, così come 
stabilito nella delibera di G.C. n. 86 del 17.12.2015  dall’oggetto: “Destinazione Fondo Risorse Decentrate 
Anno 2015”, nel verbale della delegazione trattante  e nella scheda riassuntiva della destinazione del Fondo 
nominativa per singolo dipendente. 

VISTO l'attestazione di copertura finanziaria. 
 

DETERMINA 
 

1. di liquidare il premio incentivante anno 2015 così come previsto nella delibera di G.C. n. 86 del 
17.12.2015  dall’oggetto: “Destinazione Fondo Risorse Decentrate Anno 2015” e nel verbale della 
delegazione trattante, come da prospetto allegato B; 

2. di imputare la somma complessiva di € 1.599,53 relativa alla liquidazione al cap. 2164 impegno FPV n. 
488/2015;                       

3. di imputare il costo degli oneri  CPDEL di  €  381,00  al cap. 1028 impegno FPV n. 489/2015,  e degli 
oneri IRAP di  €  136,00  al cap. 2155 impegno FPV n. 490/2015.  

 
Il Responsabile di Settore 

BOTTARO RENZO 

COMUNE di VILLA ESTENSE 
                     Provincia di Padova 



 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Art. 151, comma 4°del D.Lgs. n.267/2000 
 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del D.Lgs. n.267/2000, si attesta che la presente determinazione presenta 
la dovuta copertura finanziaria. 
Eventuali annotazioni:  

Il Responsabile di Ragioneria 
BOTTARO RENZO 

 

 
 

 
In data __09-01-2017______ copia della presente determinazione viene trasmessa a: 
- Sindaco 
- Segretario Comunale 
- Responsabile Contabile 
 

Il Responsabile del Servizio 
BOTTARO RENZO 

___________________________ 
 

 


